2020 年 11 月 24 日

各      位

出資先であるクリングルファーマ株式会社の東証マザーズ上場承認に関するお知らせ

本日、当社の出資先であるクリングルファーマ株式会社（本社：大阪府、代表取締役社長：安達喜一）の

東京証券取引所マザーズ市場への新規上場が承認されましたのでお知らせいたします。なお、上場日は 2020

年 12 月 28 日を予定しております。

クリングルファーマ社（https://www.kringle-pharma.com/）

クリングルファーマ社は、再生創薬シーズである HGF タンパク質の医薬品としての実用化を目指す大阪大学

発創薬ベンチャーです。現在、脊髄損傷急性期を対象に臨床試験の最終段階である第Ⅲ相試験を実施しており、

また、筋萎縮性側索硬化症（ALS）を対象とする第Ⅱ相試験（医師主導治験）も進行中です。

以上

会 社 名 株式会社リプロセル

代表者名 代表取締役社長 横山 周史

 （コード番号：4978）

問合せ先
経営管理部 GM

兼 CFO
赤野 滋友

 （TEL.045-475-3887）